
Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва

8 800 500-41-28  по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Строительный винтовой домкрат BSW

В наличии

Количество:

1

Производитель: Pfaff-Silberblau

Характеристики

Описание
№ изделия
без трещотки
№ изделия с трещоткой

031901001
031901044

031902008
031902016

031903004
031903012

Статическая
грузоподъёмность /т

12 20 30

Динамическая
грузоподъёмность /т

10 8 5

Высота подъёма /мм 200 200 177

0 винта /мм 50 65 85

Плита основания /мм 220 х 220 220 х 220 300 х 300

Пластаны головки /мм 120х 120 140X 140 140×140

Собственная масса /кг 21/22* 22/24* 46/48*

А /мм 220 220 300

https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/pfaff/


В /мм 120 140 140

C /мм 420 461 470

D /мм 220 240 240

Диам. Е /мм 25 33 33

* с трещоткой

 

 Типичный продукт Pfaff-silberblau, просто не поддающийся износу — конструкция домкрата BSW.

Но это ещё не всё, когда речь идёт о подпирании очень больших грузов: благодаря

его самоблокирующемуся винту можно очень точно нивелировать грузы весом в 12 т — 30 т. Большое

количество опций, например приваренные ручки для переноса, вставной рычаг, особая высота подъёма или

модель с трещоткой, делают его ещё более привлекательным. Лёгкое вращение, надёжная установка груза,

использование в любом положении и высококачественный трапециевидный винт наилучшим образом

дополняют преимущества этого несокрушимого устройства.




